
1. Інформація про загальну площу приміщень , що використовується для провадження освітньої діяльності 
 

Адреса Найменування Площа, кв. метрів Найменування та реквізити Документ про право користування 

приміщення власника майна  документа про право Строк дії Наявність Наявність 
   власності або користування договору даржавної нотаріальних 
    оренди реєстрації посвідчень 
    (позички,   

    концесії   

    тощо) (з   

      по )   

Вулиця Андріяшівська  Витяг з державного -  - 

Кооперативна, 19 сільська рада                              595 реєстру речових прав,    

село Хоминці   індексний номер 
23999638 

   

Роменський район       

Сумська область       

42060       

2. Забезпечення приміщеннями навчального призначення, іншими приміщеннями, спортивними майданчиками 
 

Найменування приміщень 

навчального призначення, 
інших приміщень, спортивних 

майданчиків (відповідно до 

нормативів матеріально- 
технічного забезпечення) 

Кількість приміщень, майданчиків, 
одиниць 

Площа з розрахунку на одного учня, кв. метрів Відомість про приміщення, 

майданчики (власні/ в 
оперативному 

управлінні/господарському 

віданні/ наймані ( в оренді) 
тощо 

необхідна фактична необхідна фактична 

Навчальні кабінети 9 9 293 293 в оперативному управлінні 

Кімнати дошкільного 
підрозділу 

     

Спортивний зал      

Майстерня      

Музейна кімната      

Харчоблок 1 1 77 77 в оперативному управлінні 

Бібліотека 1 1 10 10 в оперативному управлінні 

Спортивний майданчик 

Дитячий ігровий 

майданчик 

            1 

            1 

 
 

 

 
          

                     1  

                     1         

                  0,38                     0,38 в оперативному управлінні 



3. Обладнання навчальних приміщень та майданчиків 

Найменування навчальних 
приміщень та майданчиків 

Найменування навчального обладнання Необхідна кількість 
одиниць 

Фактична кількість 
одиниць 

Відсоток у потребі 

Спортивний зал (актовий зал) Каремат  
Сітка волейбольна 

Лижі пластикові 

Мат гімнастичний 
М’ячі футбольні 

М’ячі волейбольні 

Ракетки тенісні 

Секундомір  

3 
1 
2 
1 
4 
2 
4 
1 

10 

1 
1 
2 
1 
4 
2 
4 
1 

10 

 

 Жилетки футбольні 

Ботинки лижні 

Колодки стартові 

Обручі малі 
Обручі великі 

Скакалки гімнастичні 

Фішки для футболу 
Кріплення для пластикових лиж 

Стіл тенісний 

Козел гімнастичний 

                    3 
                    2 
                    2 
                    2 
                    12 
                    8 
                    1 
                    1 
                    1 

3 
2 
2 
2 

12 
8 
1 
1 
1 

Майстерня     
 Станки СТД-120 1 1 
 Станок свердильний 1 1 
 Рубанки  1 1 
 Полуфуганок  1 1 
 Молотки  

Ножівка по металу 
Пилка лучкова 
Ножівки 
Обценьки   
Граблі  
Лопати  
Верстаки з тисками 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Харчоблок Плита електрична 1 1  
 Холодильник  1 1 
 Бойлер 1 1 
 Система зворотнього осмосу з насосом та 1 1 
 фільтрами   



 Комплект скринь 
Планшет трансформер з клавіатурою 

Ламінатор 

Дошка стандартна 

Дошка коркова 

Ноутбук  
Інтерактивний мультимедійний комплекс 

Комплект обладнання робочого місця вчителя 
БФП Epcon 

Document Dook Camera  
Наушники 

Комплект меблів для 1 класу 
Стіл учнівський 1-міс. 

Стілець учнівський Т-под. 
Шафа  ШО-В 

Тумбочка  
Декор  

Дошка поворотна 
Пуф півмісяць 

Килимок  
Стіл «Квітка» 
Стіл вчительський (комплект) 

1 

4 
1 

1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

5 
5 

1 
1 

1 
1 

5 
1 

1 
1 

1 

4 
1 

                   1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

5 
5 

1 
1 

1 
1 

5 
1 

1 
1 

 

 

Класна кімната для 2 класу Комплект засобів навчання 
Комплект ігор для 

початкових класів 

Комплект скринь 
Планшет трансформер з клавіатурою 

Ламінатор 

1 
1 

 
1 
7 
1 

1 
1 

 
1 
7 
1 

 

 Ваги електронні 
Електрична 
Електросушарка  

Набір столового посуду 

1 
1 

1 

 
 

1 
1 

1 

 
 

 

Бібліотека  Художня література 

Підручники 
Методична література 

                 1454 
726 

246 

 

Класна кімната для 1-4 класів Комплект засобів навчання 
Комплект ігор для початкових класів 

1 
1 

1 
1 

 



Дошка стандартна 

Дошка коркова 

Ноутбук  
Інтерактивний мультимедійний комплекс 

Комплект обладнання робочого місця вчителя 
БФП Epcon 

Наушники 
Комплект меблів для  класу 

Стіл учнівський 1-міс. 
Стілець учнівський Т-под. 

Шафа  ШО-В 
Тумбочка  

Декор  
Дошка поворотна 

Пуф півмісяць 
Килимок  

 Стіл «Квітка» 

Стіл вчительський 
(комплект) 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

6 
6 

1 
1 

1 
1 

5 
1 

1 
1 

                   1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

6 
6 

1 
1 

1 
1 

5 
1 

1 
1 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

Класна кімната для 6 класу Комплект засобів навчання 
Комплект ігор  

Комплект скринь 
Ламінатор 

Дошка стандартна 

Дошка коркова 
Ноутбук  

Інтерактивний мультимедійний комплекс 
Комплект обладнання робочого місця вчителя 

БФП Epcon 
Наушники 

Комплект меблів для  класу 
Стіл учнівський 1-міс. 

Стілець учнівський Т-под. 
Шафа  ШО-В 

Тумбочка  
Декор  

Дошка поворотна 
Пуф півмісяць 

Килимок  
Стіл «Квітка» 

1 

1 
                    1 

1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

5 
5 

1 
1 

1 
1 

5 
1 

1 

1 

1 
                  1 

1 

                   1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

5 
5 

1 
1 

1 
1 

5 
1 

1 

 



Стіл вчительський 
(комплект) 

1 1 

 

 

 

 

Кабінет інформатики  Ноутбук  
Роутер  

Столи учнівські 

Стілець учнівський 

Стіл  учительський  

Стілець учительський 

Комплект мереж.обладнання 

Стіл однотумбовий 

7 
1 
4 
8 
1 

                    1 
1 
1 

7 
1 
4 
8 
1 

                   1 
1 
1 

 

Кабінет безпеки  Шафа  
Дошка класна  

Столи учнівські 

Стільці учнівські 
Інформаційні зони 

Музей згорілих речей 
Набір роздаткового матеріалу з мінної 
безпеки 

Іграшки (набір) 
Стіл  .учительський 

4 

1 
8 

8 

6 
1 

1 
2 

                    1 

1 
1 

4 

1 
8 

8 

6 
1 

1 
2 

                  1 

1 
1 

 



 



 



 



 



 



 

 


